
SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-9814-4/ČJ-2021-990670 JID PCR99ETRpo42292038

na opravu a revizi strojů ,přístrojů

OBjEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu:5504881/0710
Příjemce faktury: Správa logistického
zabezpečení Policejního prezidia
České republiky, P.O. BOX 6, Praha 5
Zastoupené: Mgr.Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
kontaktní osoba:
tel.:

Portos servis s.r.o.
náměstí 9.května 970, Kladno-Švermov
PSČ: 273 09
IČO: 08692955
DIČ: CZ 08692955
zastoupen:jiřím Makovičkou
jednatelem společnosti
Bankovní spojení:ČSOB a.s
Č.ú.291001248/0300
vedená u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 323378
kontaktní osoba:j
tel.:

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

1. Předmět smlouvy: oprava a revize strojů , přístrojů uvedených v příloze Č.1

2. Místo plnění: viz.přIloha Č.1 smlouvy o dílo
3. Lhůta plnění: do 12.4.2021
4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 153.719,-KČ bez 21% DPH tj
186.000,-KČ vČ.21% DPH Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s plněním předmětu smlouvy. Účtovány budou pouze skutečně provedené opravy,revize a
servisní práce.
Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. 2. této smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.
5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data převzetí díla.
Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na emailovou adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. O dobu odstraňováni vady se prodlužuje záruční doba.
6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení
PP, Odbor movitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba

a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.
7. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 kalendářních dnů od data
prokazatelného doručeni faktury na adresu uvedenou v ČI. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli
ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově



vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet
nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel
objednatelem schválený soupis skutečně provedených prací nebo servisní list. Soupis skutečně
provedených prací za objednatele schvaluje
8. Sankce: Za prodlení s termínem předání díla a za prodlení s termínem odstraněni vad díla je
stanovena smluvní pokuta ve výši 200,- KČ včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za
prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména
v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.
Může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako
číslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden výtisk.

10. Ostatní ujednáni:
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanoveni smlouvy ustanovením jiným,
které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.

V Praze dne '16 -03- 2021

Za obj

Mgr.Da íčka
vedoucí OMM
SLZ PP ČR

V Kladně dne 1Ĺ. i Z,j/z^

Za z

jiří Makovička
jednatel společnosti
POROS servis s.r.o.



Příloha č.1k č.j.:ppR-9814-4/čj-2021-990670

1 Materiál El.kávovar KRUPS EA 8261# 220014
45582 Závada Vykazuje poruchu a kontakt na servis

Místo Na Baních Praha 5
Kontaktní osoba

Chladnička Whirpool 4 ks # 119636000889 # 119636000890
2 Materiál #119636000893 # 119636000894

45993 Závada Vystaveni posudku
Místo Kapucínská 2 P-l
Kontaktní osoba

3 Materiál Vysavač prům. NILCO # 11
46040 Závada Neodsává vodu do sběrné nádržky.

Místo Aviatická, Praha 6
Kontaktní osoba

4 Materiál Myčka na nádobí tunelová WINTERHALTER CTR # 1263824
45834 Závada Servisní prohlídka

Místo VZjihlava
Kontaktní osoba

5 Materiál Hodinky letecké Breitling # A56012.11561
45878 Závada Servis, výměna baterie,přetěsněn1, čištění ultrazvukem

Místo Na Banich Praha 5
Kontaktní osoba

6 Materiál Kávovar el.Saeco Espres HD8751/19 # 1
45881 Závada Oprava mlýnku, oprava spárovací jednotky

Místo Na Banich Praha 5
Kontaktní osoba

7 Materiál Kávovar el. Espresso De Longi Ecam 212.1178 # 20002
45880 Závada Občasné vytečení kávy do odkapávací misky

Místo Na Baních Praha 5
Kontaktní osoba

8 Materiál Chladnička 1401 # 50630027
45765 Závada Utržené madlo

Místo Teplice OM PS
Kontaktní osoba



d

9 Materiál El.pánev sklopná Lotus # 14090008
45700 Závada Zůstala v poloze otevřeno a nejde sklopit

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

10 Materiál Kávovar el. Miele# 152859511
45761 Závada výměna pIstu spárovací jednotky,těsněnI,celkové čištění

Místo Na Banich Praha 5
Kontaktní osoba

11 Materiál Ch|adÍcÍ skříň BASIC # 67890/3517
45788 Závada Nefunkční

Místo Na Baních Praha 5
Kontaktní osoba

12 Materiál Chladnička Gorenje # 40730084
45763 Závada Nechladí, motor neběží

Místo Celetná 31, P-l
Kontaktní osoba

13 Materiál Kávovar DE LONGI ECAM # 22001014
45723 Závada Problémy s oběhem vody

Místo Frýdek Místek
Kontaktní osoba

,

14 Materiál Kávovar Krups EA # 22002
45625 Závada Nefunkční

Místo Na Banich Praha 5
Kontaktní osoba

15 Materiál Kávovar DE Longi #3
45625 Závada Po zapnuti hlasitě drnčí

Místo Na Banich Praha 5
Kontaktní osoba

16 Materiál Kávovar De Longi # 4
45601 Závada Nemele,nevaři kávu, svItl kontrolka červeného vykřičníku, drnčí

Místo Na Baních Praha 5
Kontaktní osoba



17 Materiál Oblek potápěčský suchý typ Nordic pro # 7
45605 Závada Poškozeni kršni manžety, nutno provést tikovou zkoušku ventilů

Místo Na Banich Praha 5
Kontaktní osoba

18 Materiál Plnírna tlakových lahvi POSEIDON PE 320 VE F-01 # 5208-0789
45652 Závada 0prava,revize, výměna částicového filtru

Místo Na Baních Praha 5
Kontaktní osoba

19 Materiál Počítačka bankovek Kotas # SB-7
45717 Závada Pravidelná údržba

Místo Na Baních Praha 5
Kontaktní osoba

20 Materiál Počítačka bankovek Kotas # NC-60
45717 Závada Pravidelná údržba

Místo Na Baních Praha 5
Kontaktní osoba

21 Materiál Kávovar Philips HD 8844/09 # 1
44213 Závada Neprotéká voda, nefunkční spárovací jednotka, výměna prasklého držadla

Místo Na Baních Praha 5
Kontaktní osoba

22 Materiál Kávovar Delongi # 220003
44367 Závada Nefunkční

Místo Na Banich Praha 5
Kontaktní osoba

23 Materiál Kávovar Delongi ESAM 4500 # 2200-4
44140 Závada Nefunkční

Místo Na Banich Praha 5
Kontaktní osoba

24 Materiál Chladnička # 74730108
46026 Závada Diagnosti a posudek

Místo Na Banich 1304, Praha 5
Kontaktní osoba

25 Materiál Chladnička # 121005-7
46027 Závada Diagnosti a posudek

Místo Na Baních 1304, Praha 5
Kontaktní osoba



m

26 Materiál Chladnička # 18536
46028 Závada Diagnosti a posudek

Místo Na Baních 1304, Praha 5
Kontaktní osoba

27 Materiál Kalové čerpadlo # 2-24
45613 Závada Oprava motoru

Místo Na Banich 1304, Praha 5
Kontaktní osoba

28 Materiál Chladnička gorenje # 70530054
46062 Závada Oprava dveři,výměna termostatu

Místo PŠ Hrdlořezy,Praha 9
Kontaktní osoba

29 Materiál Varná konvice # D40
46068 Závada Diagnosti a posudek

Místo Na Banich 1304, Praha 5
Kontaktní osoba

30 Materiál Kávovar de-longhi # 2200-7
46072 Závada výměna řídÍcÍ jednotky,vyčištěn1

Místo Na Baních 1304, Praha 5
Kontaktní osoba

31 Materiál Broušeni truhlářských nástrojů-služba
46120 Závada broušení

Místo Na Banich 1304, Praha 5
Kontaktní osoba

32 Materiál Kávovar delonghi # 2200047
45926 Závada výměna řjdÍcÍ jednotky

Místo Na Banich 1304, Praha 5
Kontaktní osoba


